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Blendrahmen, Blindverschluss zum VerschlieBen von Montageausschnitten
Cover plate, closing cap for installation cut out

Technische Daten / Technical data:

Temperaturbereich

-20...+65°C
Temperature range
Farben RAL 7035, RAL 7016
colours
Schutzart
Degree of protection P95
Zulassung UL, CE
Approval
323.0 302.0
290.5
24.6
0
6.7 33.0 302.0

‘ 292.0 ‘

Montageausschnitt
Installation cut-out

323.0
290.5
292.0
302.0
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Bohrungen nur bei
Schraubbefestigung

Drill-holes are only necessary if
fan is to be fastened with screws
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